
Piotrków Trybunalski na weekend
Warsztaty kreatywne dla młodzieży i dorosłych
MOK, 28 marca, godz. 11 – „Biżuteria zero waste” – podczas zajęć nauczycie się, jak tworzyć
unikalne i ekologiczne ozdoby, dbając jednocześnie o naszą planetę. Bilety w cenie 130 zł dostępne
w kasie MOK oraz na portalu KupBilecik.

Wernisaż wystawy Stowarzyszenia Artystów Malarzy INDYGO
MOK, 28 marca, godz. 17 – „Animals – nasi Bracia Mniejsi” – artystyczne spotkanie z twórczością
lokalnych malarzy, którzy tym razem wzięli na warsztat piękno i różnorodność świata zwierząt.
Wstęp wolny!

Osiemnastka Miejskiej Orkiestry Dętej
MOK, 28 marca, godz. 18 – Jubileuszowy Koncert i Wystawa. Nasza orkiestra wchodzi w dorosłość!
Zapraszamy na huczne, muzyczne świętowanie tego wyjątkowego jubileuszu w pełnym składzie.
BRAK WEJŚCIÓWEK: Wszystkie bezpłatne wejściówki na ten koncert zostały już rozdane!

Festyn Wielkanocny NA JAJU 
29 marca, od godz. 10
Spotykamy się w Parku im. św. Jana Pawła II. Przygotowano mnóstwo atrakcji, tradycyjne smaki i
atrakcje dla najmłodszych. Wstęp wolny!

FESTYN WIELKANOCNY – PROGRAM, ATRAKCJE

Król Zygmunt zaprasza w gości
Tajemnice Zamku Królewskiego i fascynujące historie związane z Piotrkowem Trybunalskim – w
najbliższą sobotę (28 marca) Centrum Informacji Turystycznej i piotrkowskie muzeum zapraszają na
bezpłatne zwiedzanie z przewodnikiem.
Wstęp bezpłatny.

BEZPŁATNE ZWIEDZANIE ZAMKU Z PRZEWODNIIEM

„Przedwiośnie" – wystawa  uczniów ZSP nr 6 w Focus Mall
Od 28 marca w galerii będzie można zobaczyć wyjątkową wystawę prac pod tytułem
„Przedwiośnie”. Prezentowane grafiki przedstawiają przejście między zimą a budzącą się do życia
przyrodą – od chłodnych, zimowych krajobrazów po pierwsze oznaki nadchodzącej wiosny
Prace zostały stworzone przez uczniów kształcących się w zawodzie technik grafiki i poligrafii
cyfrowej. Do ich wykonania wykorzystano tablety graficzne oraz nowoczesne oprogramowanie
graficzne, z którego młodzież korzysta podczas nauki zawodu.

Klub Podróżnika zaprasza!
Kamil Lisiewicz opowie o swojej rowerowej wyprawie przez Transylwanię – 1100 km pełnych
średniowiecznych miasteczek, spowitych mgłą gór, zielonych dolin i słynnej Trasy Transfogarskiej.
To historia bliskich spotkań, przygód i mierzenia się z własnymi słabościami – Transylwania daleka
od stereotypów, a bajkowa i realna jednocześnie.

27 marca, godz. 18
Mediateka 800-lecia, ul. M. Curie-Skłodowskiej 3
Wstęp wolny.

https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/festyn-wielkanocny-w-niedziele-palmowa-program-atrakcje-r3932
https://www.piotrkow.pl/sport-i-turystyka-t73/aktualnosci-a109/krol-zygmunt-zaprasza-w-gosci-r3949


Jubileusz pracy artystycznej chóru seniora „Radość życia"
Chór seniora pod batutą dyrygenta Tadeusza Jacka Małża z Ośrodka Edukacji Artystycznej MOK
świętuje jubileusz 50-lecia pracy artystycznej. Uroczystość uświetni koncert znanej i cenionej
Stanisławy Celińskiej pt. „Nie jest za późno" z towarzyszącym jej od lat zespołem pod
kierownictwem Macieja Muraszko. Wstęp za okazaniem biletów, które dostępne były w kasie MOK i
na www.kupbilecik.pl.

27 marca, godz. 18
sala widowiskowa MOK
Bilety wyprzedane. 


